ご旅行日程表 確定書面

９：００ １０：１０ まるたけ西川　０７４８－３２－２３３６

森ノ宮 宇治平等院鳳凰堂
８：３０ ９：１０ １０：２０ １１：２０ １２：３０ １３：５０

芦原温泉(泊) 日本旅行創業120年企画
１４：０５ １４：５０ １７：２０

日帰りの方　　近江八幡駅からJR新快速にて帰路へ。（大阪まで約70分）

宿泊：グランディア芳泉

０７７６－７７－２５５５

越前和紙の里　０７７８－４２－１３６３ 昼食と お買い物 ０７７０－２４－０４８９

越前市（紙漉き体験） 敦賀（日本海さかな街）
８：４５ ９：４５ １１：００ １１：５０ １３：２０

金券にてお好きなものをお召し上がりください。

お買い物もできます。

120周年企画　特典
人気の羽二重くるみのお土産付き。

１６：００頃 １６：３０頃

１５：４０頃

記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は 2025年8月12日 現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。

営業日 営業時間 ： 月～金 9：30～17：30（祝日は休業）

日 程

バス ＪＲ 航空 船舶

お客様の旅行を取り扱う支店での説明にご不明な点がございましたら、
ご遠慮なく右記総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

ー

地区 食 事 施 設 食　事　内　容
8/20 芦原温泉

ご参加人数 大人 38 名 小人

1
8/20
(水)

2
8/21
(木)

■ご宿泊施設 ■お食事

日 宿 泊 地 宿 泊 施 設 名 日 時

担 当 者 ： 吉 房 伸 介

～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄 徒歩 ……

計 38 名

朝食 昼食 夕食

ー

朝食 昼食 夕食

2025年8月12日

株式会社日本旅行
観光庁長官登録旅行業　第２号

社会福祉法人晋栄福祉会 大阪法人営業部コーポレート営業部様 〒541-0051

大阪市中央区備後町３－４－１EDGE備後町6階

TEL：06-6204-1812 FAX：06-6204-1763ご旅行名 社会福祉法人晋栄福祉会3班

ご旅行期間 2025年8月20日(水) ～ 8月21日(木) の 2日間 総合旅行業務
取 扱 管 理 者 ：

ご旅行方面 芦原温泉 　 部 長 ： 横 出 利 之

大 津 宜 也

グランディア芳泉

■その他のご案内

㊞

取扱管理者印